
Стр. 1 из 2

Итоговый поотокол для запDоса котиDовок в электDонной фооме,
vчастниками a(отоDого' i"rоrrгт быть толь*о счбъекты r"rьлого и ёоёднёго- 

п рЪдприниi,rательства N9 3211О7О2299
Итоговый протокол от 14,10,2021 N9 32110702299-01

Наименавание закупки:
Спасоб проведения закупки

Посгавка тест полосок мя КЛД
Запрос котировок в электровной форi4е, участниками которого могут
быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

3аказчик
Наименование организацrи :

Поставка тест полосок для КЛД

494 800,00 Российский рубль

Меоо нахождения

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕХДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА
N9 8,
66404в, оБлАсть иркутскАя,город иркутск,улицА ярослАвского,
дом доМ з00
664048, иркутская обл, г иркутск, округ ленинский, ул ярославского,
дом з00

Место }l время проведения процедYры
Место проаедения этала процедурьl (по
результата I\4 которого саставлен протокол ) :

Дата и зреня проведения этала лроцедуры (по
результата м которого составлен протокол ) :

Дата подписания протокола:

Электронна я fорговая площадка

14.10.2021 14:17

14,10.2021

Сведевия о конкурсной кониссии
Номер ко1,1иссии:

наименавание комиссии :

Результаты рабат ь1 ко м исси и :

Признание запроса котировок в эл€ктронной форме, участникайи которого могут быть только субьекrы
!iалоrо и среднеrо предприниraат€льства несостоявr!lilся
Причина прйзнания запроса котировок в Конкурентная закупка приэнана несостоявшейся в связи с те|,|, что па
электронной форме, участниками которого лlогут резYльтатан ее проведения отклоненьl все заявки| за исключением адной
быть только субъекть1 малого и среднего заявки на участие в закупке
п редп р и н и м ател ь ства н есо сто я вш и 1.1 с я :

Преднет договора
лот 91
Пред|,lет договора:
На чал ьная ( ма ксймаль на я ) цена договора

заявка ll9 1522781
Порядковьlй но ер заявки: 1522781
Дата и врел4я регистраци, заявки: 07.10.2021 18:З5

Цена поставщика: 465 110.00
Валюта: Российский рубль
Срок испалнения договора:
Сведения об обьеме закулаел,!ьlх товаров, работ,
услуг:
Предложения по условиям исполненrя договора:

докумевты отсутстауют

1з.10,2021 16:02
47з 941.14
Российский рубль

Сведения о предоставленньlх докуiентах

Резу л ьт ат расснот рен и я за я вок :

Документы отсутсrвуют

В r.да Х L+riл. Ощrбх. ХМL..л|мц.r

Сведени я а предаставлен ных доку l,|eHTax:

заявка п9 15228з7
Порядковый номер заявки: 75228З7
Дата и вре|4я реrистрации эаявки:
Цена поставцйка:
валюта:
Срок йсполнени я договора :

Сведения об абъеме закупаемьlх товаров, работ,
услYr:
ПредлФкения по условиян исполнения договора:

https://lk.zakupki.gov.rr.r/223lpurchase/private/prinbforrn/show.html?pfid:S l 108378 14.10.2021



Стр.2 из2

итогов
участник
Порядковый

8ойер заявки

ыи кол
п п

нной форме,ого и срёднегоам

Дата и вреliя
регистрации

заяаки

Решение
коtttиссии

основание отклонения

Реэультат оценки заявок

Порядковый Ho}iep Дата и вреня реrистрации
комllссии

заключенЕе
доrовора

15228з 7 1з.10.2021 16:02 2 ilесго нет

15227в1 07.10.2021
18: з5

не
долущен

Несоответсгвие заявки по составу| содерханию и оформлению
На основании пп.2), З) п. З9 Изаещения о проведении запроса
котировок в электронной форме (далее - Извещение) заявка
признана не соответствуюцей требованияй, установленныlt в

Извецении: в наруll]ение п. 26 Извецения в заявке отсутствуют
сведения, установленные формой заявки (раздел З Прило}<ения N9

З к Извещению) -отс}тствуют сведения
опроизводителепостамяемоrо товара по позиции 6.

15228з7 1з.10.2021
16:02 ДOпуцен

https://lk.zakupki.gov.rrr/223lpuгchase/private/print-form/show.html?pfid:5 1 108З78 14.10.202|

зацrосаоыть
в


